Fischereiverein Reichertshofen e.V.

1. Vorsitzender Thomas Ramke
Baarer Strafle 13, 85290 Geisenfeld

Tel: 08452/7368498, thomas.ramke@fischereiverein-reichertshofen.de

10.

11.

12.

13.

14.

15.

1. Vorstandssitzung
Jahreshauptversammlung
2.Vorstandssitzung
3.Vorstandssitzung

Aktion Saubere Landschaft
Ersatztermin

4 .Vorstandssitzung
Maibaumaufstellen
5.Vorstandssitzung
Fischerparty
Busausflug St. Englmar
Fronleichnam
6.Vorstandssitzung
Konigsfischen
Zeltlager

7.Vorstandssitzung

www.fischereiverein-reichertshofen.de

Termine fiir 2023

09.01.23/19:00Uhr

14.01.23/19:00Uhr

06.02.23/19:00Uhr

06.03.23/19:00Uhr

offen

03.04.23/19:00Uhr

01.05.23/13:00Uhr

08.05.23/19:00Uhr

18.05.23/11:00Uhr

29.05.23/ 7:00Uhr

08.06.23/10:00Uhr

12.06.23/19:00Uhr

18.06.23/ 6:00Uhr

01.-02.07./11:00Uhr

03.07.23/19:00Uhr

TSV Sportheim
Gasthof Frohlich Lgbk.
TSV Sportheim
TSV Sportheim

Schule Kellerstraflie
Reichertshofen

TSV Sportheim

Oberer Markt

TSV Sportheim
Paarfestplatz

Bushalt Kellerstr. Rhn.
Rathausplatz

TSV Sportheim
Herbert-Heinzinger-See
Herbert-Heinzinger-See

TSV Sportheim
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16. Paarfestschieen 04.07.23/19:30Uhr Schiitzenheim

17. Mitgliederversammlung 08.07.23/19:00Uhr Gasthof Frohlich Lgbk.

18. Paarfest 28.07.-31.07.23 Paarfestplatz

19. 8.Vorstandssitzung 07.08.23/19:00Uhr TSV Sportheim

20. Sommerfest 13.08.23/15:00Uhr Heideweiher I

21. Fahrradtour 20.08.23/10:00Uhr Garagen

22. Aktion Ferienpal} 02.09.23/ 7:00Uhr Heideweiher I

23. 9.Vorstandssitzung 04.09.23/19:00Uhr TSV Sportheim

24. Kameradschaftsfischen 10.09.23/ 7:00Uhr Heideweiher I u. IT

25. 10.Vorstandssitzung 09.10.23/19:00Uhr TSV Sportheim

26. 11.Vorstandssitzung 13.11.23/19:00Uhr TSV Sportheim

27. Volkstrauertag 19.11.23/15:00Uhr Rathaus

28. 12.Vorstandssitzung 11.12.23/19:00Uhr TSV Sportheim

29. Weihnachtsfeier 17.12.23/15:00Uhr Pfarrer-Hofler-Halle
Langenbruck

30. Jahresabschluss 31.12.23/15:00Uhr Kirche Reichertshofen

Alle Termine zum Download als PDF oder .ics auf:

www.fischereiverein-reichertshofen.de
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